

**Velkommen
til Danmarks
stærkeste fællesskab
for psykologer**



DANSK
PSYKOLOG
FORENING

Vi hjælper dig, mens du hjælper andre

Et stærkt fagfællesskab inviterer indenfor

Som Danmarks eneste organisation for psykologer er vi optaget af dig, dine vilkår og din funktion i samfundet. Vi arbejder for at fremme psykologernes interesser og påvirke beslutningstagere til gavn for psykologerne og for borgerne.

Flere end 12.000 psykologer og psykologistuderende bidrager til arbejdet og fællesskabet. Som medlem får du indflydelse på, hvordan psykologområdet skal udvikle sig med alt det, der optager dig.

Et medlemskab er din billet til rådgivning om løn, arbejdsvilkår og kompetenceudvikling, som bygger på mere end 75 års ekspertise.



Få det bedste ud af dit medlemskab med flere end 50 netværk

Psykologfagligheden binder os 12.000 medlemmer sammen på tværs af landet, selvom vi arbejder vidt forskellige steder med lige så forskellige arbejdsopgaver. Fællesskabet giver dig et bredt og stærkt udgangspunkt for sparring og erfaringsudveksling.

Med flere end 50 netværk og selskaber har du mulighed for at møde andre medlemmer og debatterer faglige og lokale spørgsmål. Og finder du ikke et, der passer dig, kan du oprette et nyt netværk inden for netop dit interesseområde.

Ekspertrådgivning om løn og arbejdsvilkår for psykologer

Brug os til at få mulighed for at aftale dig frem til bedre ansættelsesvilkår. Vi kender dit arbejdsmarked og giver dig råd om arbejdslivet. Vi gennemgår din kontrakt, før du skriver den under, og vi hjælper dig med lønforhandling og presser på for bedre forhold gennem overenskomsterne for psykologer.

Vi hjælper dig også i svære situationer, hvis du fx bliver sagt op eller kommer til skade på arbejdet. Dagligt forhandler vi med arbejdsgivere om de bedst mulige erstatninger til vores medlemmer i sager om blandt andet usaglig afsked, arbejdsskader og overtrædelse af ligebehandlingsloven.

Kort sagt er dine løn- og ansættelsesforhold vores fag, så du kan koncentrere dig om dit fag.

Samlingspunkt for selvstændige psykologer

Er du eller vil du være selvstændig, rådgiver vi dig om alt lige fra opstartsfasen til det erfarne overblik over dine muligheder og vilkår.

Som selvstændig psykolog får du juridisk vejledning i spørgsmål om journaler og datasikkerhed samt vejledning om opstart af virksomhed. Vi hjælper dig med erhvervsansvarsforsikring, forretningsudvikling, arbejdsgiverrådgivning og rabat på fx hjælp til årsregnskab og revision.

Vi vejleder dig også om ydernummer og forhandler praksisoverenskomsten for at give dig et stærkere udgangspunkt for dit arbejdsliv.



Komplet kompetenceudvikling

Et stærkt fagligt miljø af og for psykologer kendetegner DP's kursus- og efteruddannelsestilbud, der er udviklet med et systematisk blik for de forskellige faglige udviklingsbehov, du som psykolog kan have på forskellige tidspunkter i dit arbejdsliv.

Vi arbejder for at udvikle din faglige identitet, faglige kompetence og faglige indflydelse på ledelse, politik og samfund gennem fyraftensmøder, kurser og skræddersyede uddannelsesforløb.

Som en del af dit medlemskab får du faglig rådgivning og vejledning om specialist- og supervisoruddannelserne og løbende inspiration om nye tendenser og klassiske teorier.

Politisk interessevaretagelse af psykologfagligheden

Som medlem bliver du en del af et fagligt interessefællesskab, der hver dag arbejder for at synliggøre psykologerne og psykologiens afgørende værdi for samfundet.

I Dansk Psykolog Forening arbejder vi for psykologerne og for at påvirke beslutningstagere og interessenter til at træffe gode beslutninger med udgangspunkt i psykologernes profession, viden og kompetencer – til gavn for borgerne, samfundet og arbejdsmarkedet.

Psykologien er en del af løsningen på de udfordringer, vi oplever som samfund, og derfor bruger vi psykologien og psykologernes faglighed til at rejse dagsordener og debatter i offentligheden med det formål at kaste lys på samfundsaktuelle problemstillinger – og samtidig anviser holdbare og værdiskabende løsninger.

Mærkbare kontante medlemsfordele

Dit medlemskab giver adgang til en række kontante fordele. Du kan få rabat på kultur, kurser og hoteller og tegne fordelagtige abonnementer. Brug medlemsrabatterne til at spare penge på områder, du alligevel skal investere i. En investering i et medlemskab er også en investering i lavere priser på stærke faglige redskaber og personlige forsikringer.



Forsikringer og sundhedsordninger



Fagbøger og abonnementer



Værktøjer til fagtests og online kurser

Faglig inspiration om og for psykologer

Gennem dit medlemskab får du inspiration og ny viden om psykologfaget og arbejdsmarkedet. Du får gavn af, at vi opdyrker nye arbejdsområder til psykologer og vigtig viden om psykologerne, faget og arbejdsmarkedet, som vi bruger til at fremme psykisk velfærd og trivsel.



Forskertalks

Forskertalks er fokuserede, forskningsbaserede oplæg, der er sat sammen for at give dig adgang til solid psykologisk forskning på 15 minutter.



Lyden af psykologi

Alt det bedste indhold fra Dansk Psykolog Forening direkte til dine øregange – fra miniserier til indtalte historier fra Fagmagasinet P. Du finder alle episoderne på dp.dk, og hvor du ellers lytter til podcasts.



Fagmagasinet P

Journalistisk magasin om psykologiens betydning i alle dele af samfundet med portrætter og inspiration og specialepræsentationer. Du modtager det 4 gange om året og døgnet rundt online.

Mød os og psykologerne på dp.dk

Er du så heldig at have en tillidsrepræsentant, kan du få sparring på arbejdspladsen. Tillidsrepræsentanten er guld værd som foreningens talerør og arbejder for medindflydelse og gode arbejdsvilkår lokalt.



Stockholmsgade 27
2100 København Ø
Telefon : 35 26 99 55
dp.dk

Vi hjælper dig, mens du hjælper andre